ПРОТОКОЛ № 21

заседания Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа Проектировщиков»

г. Екатеринбург «10» марта 2023 г.

Дата, место, время проведения заседания Совета – 10.03.2023, г., 620014, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Чернышевского, д. 16, оф. 408, 10 час. 00 мин.

Председательствующий на заседании Совета – Председатель Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа Проектировщиков» Наумов С.А.

Секретарь на заседании Совета – Член Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа Проектировщиков» Наумов С.А.

Из 3 членов Совета для участия в заседании зарегистрировались 3:

- 1. Наумов Сергей Александрович (Директор ООО «ПСБ» член Ассоциации).
- 2. Городилов Александр Сергеевич (независимый член)
- 3. Грачев Антон Анатольевич (Директор ООО ТД «Оксид»)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 3 членов Совета в заседании принимают участие 3 члена Совета. Заседание Совета правомочно.

Председательствующий объявил заседание Совета открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня заседания Совета из трех вопросов.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня заседания Совета.

Голосовали: «за» 3 голоса, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Повестка дня заседания:

- О повторном приостановлении права осуществлять подготовку проектной документации по договору подряда на подготовку проектной документации.
- 2. Об исключении из членов Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа Проектировщиков», в связи с неоднократным нарушением в течение одного года срока оплаты членских взносов, неуплата иных обязательных целевых взносов или неоднократное нарушение срока оплаты.
- 3. О внесении изменений в реестр членов Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа Проектировщиков».

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: «О повторном приостановлении права осуществлять подготовку проектной документации по договору подряда на подготовку проектной документации».

СЛУШАЛИ: Наумов С. А.

РЕШИЛИ: Повторно приостановить право осуществлять подготовку проектной документации по договору подряда на подготовку проектной документации, в связи с задолженностью по членским взносам на 30 календарных дней:

000	«Квантор-Строй»	6685072452	620109, РОССИЯ, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Крауля,
			стр. 9 А, пом. 409
000	СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ	6658404684	620026, РОССИЯ, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Розы
	«УРАЛСТРОЙ»		Люксембург, д. 63, оф. 404
000	«МК-Проф»	6661081835	620142, РОССИЯ, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Фрунзе, д.
			35А, комн. 3

Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ: «Об исключении из членов Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа Проектировщиков»»

СЛУШАЛИ: Наумов С. А.

РЕШИЛИ: Исключить из членов Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа Проектировщиков», в связи с неоднократным нарушением в течение одного года срока оплаты членских взносов, неуплата иных обязательных целевых взносов или неоднократное нарушение срока оплаты:

000	«Системы пожарной	6658480371	620137, РОССИЯ, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Блюхера, д. 26,
	безопасности»		оф.304

Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно

ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ: «О внесении изменений в реестр членов Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа Проектировщиков».

СЛУШАЛИ: Наумова С.А.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа Проектировщиков» в отношении следующих членов саморегулируемой организации, в связи со сменой юридического адреса:

000	«НИКА»	6193000326	344064, РОССИЯ, Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, ул.
			Таганрогская, зд. 33, стр. 1, ком. 2.9

Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет. Решение принято единогласно.

Председательствующий

на заседании Совета Ассоциации

«Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа Проектировщиков»

Комитет на заседании Совета Ассоциации «Межрегиональная Группа Проектировщиков» На

Саморегулируемая

организация

СОГЛАСОВАНО